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Ateneo

1 Universita degli Studi di Cassino e del Lazio meridionale

2 Accademia di Belle Arti di Frosinone

3 Accademia di Belle Arti di Roma

4 Accademia di Costume e Moda

5 Accademia Internazionale di Teatro

6 Accademia Nazionale d’Arte Drammatica “Silvio D’Amico”
7 Conservatorio di Musica S. Cecilia

8 Conservatorio di Musica "Licinio Refice” di Frosinone

9 Conservatorio Statale di Musica “O. Respighi” di Latina

10
11
12
13
14
15

ICPAL - Istituto Centrale per la Patologia degli Archivi e del Libro

ISIA — Istituto Superiore per le Industrie Artistiche di Roma

Istituto Italiano Arte Artigianato e Restauro

Istituto Pantheon Design & Technology

LUISS — Libera Universita Internazionale degli Studi Sociali Guido Carli
LUMSA - Libera Universita Maria Ss. Assunta

16 Quasar Institute for Advanced Design

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

RUFA - Rome University of Fine Arts

Saint Louis College of Music

SSML San Domenico — Scuola Superiore per Mediatori Linguistici
Universita degli Studi di Roma “Foro ltalico”

Universita Europea di Roma

Universita Telematica G. Marconi

Universita Telematica Nicold Cusano

Universita Telematica UNINETTUNO

Universita telematica UNITELMA Sapienza

Universita Telematica Universitas Mercatorum



